
  Linia nr  G5  Zarzysko <> Wszechświęte <> Nowoszyce <> Wyszogród <> Bogusławice 

  Rozkład jazdy na DNI ROBOCZE SZKOLNE ważny od 4 września 2023 r.

TRASA PRZEJAZDU

07:25 09:26 12:40 14:35 Strzałkowa 07:24 09:26 12:40 14:35 I**

07:29 09:30 12:44 14:39 15:54 16:22 Zarzysko - przysiółek 07:20 09:22 12:36 14:31 15:45 16:50

07:30 09:31 12:45 14:40 15:55 16:23 Zarzysko 07:19 09:21 12:35 14:30 15:44 16:49

07:31 09:32 12:46 14:41 15:56 16:24 Zarzysko - gorzelnia 07:18 09:20 12:34 14:29 15:43 16:48

07:33 09:34 12:48 14:43 15:58 16:26 Wszechświęte 07:16 09:18 12:32 14:27 15:41 16:46

07:34 09:35 12:49 14:44 15:59 16:27 Wszechświęte - szkoła 07:15 09:17 12:31 14:26 15:40 16:45

07:35 09:36 12:50 14:45 16:00 16:28 Wszechświęte - młyn 07:14 09:16 12:30 14:25 15:39 16:44

| | 12:52 14:47 16:02 | Nowoszyce 07:12 09:14 | | 15:37 16:42

| | | * | * | * | Świerzna - pętla 07:08 09:10 | | | |

07:36 09:37 13:02 14:57 16:12 16:29 Wyszogród 07:02 09:04 12:29 14:24 15:34 16:39

07:37 09:38 13:03 14:58 16:13 Bogusławice II 07:01 09:03 12:28 14:23 15:33 16:38

07:38 09:39 13:04 14:59 16:14 16:31 Bogusławice I 07:00 09:02 12:27 14:22 15:32 16:37

07:42 09:43 13:08 15:03 16:18 16:35 Oleśnica - ul. Wileńska - szkoła | 08:58 12:23 14:18 15:28 16:33

07:44 09:45 13:10 15:05 16:20 16:37 Oleśnica - ul. Wileńska - Aida | 08:56 12:21 14:16 15:26 16:31

07:46 09:47 13:12 15:07 16:22 16:39 Oleśnica - ul. Lwowska | 08:54 12:19 14:14 15:24 16:29

07:48 09:49 13:14 15:09 16:24 16:41 Oleśnica - ul. Sinapiusa | 08:52 12:17 14:12 15:22 16:27

07:50 09:51 13:16 15:11 16:26 16:43 Oleśnica - dworzec autobusowy 06:50 08:50 12:15 14:10 15:20 16:25

Na żółto zaznaczono kursy obsługujące jednocześnie dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Oleśnicy na ul. Wileńskiej.

Na niebiesko zaznaczono kursy obsługujące jednocześnie dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej we Wszechświętem.

* - wjazd do Świerznej na kursach z godz. 12:40, 14:35 i 15:50  tylko wg potrzeb SP Wszechświęte

** - wjazd do Strzałkowej tylko wg potrzeb SP Wszechświęte
  Cena biletu jednorazowego: 2 zł

  Cena biletu miesięcznego: 80 zł

  Cena biletu miesięcznego ulgowego: 40,80 zł
Życzymy przyjemnej podróży! 

Organizator: Gmina Oleśnica, Referat Budownictwa i Infrastruktury, tel. 71 314 02 13, e-mail: urzad@olesnica.wroc.pl 

Operator: POLBUS-PKS Sp. z o. o., ul. Joannitów 13, 50-525 Wrocław - tel. 71 314 40 40, e-mail: przewozy@polbus.pl

KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

GMINY OLEŚNICA

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW

Autobusy G5 odjeżdżają ze stanowiska nr 4 na dworcu autobusowym.


